TESTNEVELESI EGYETEM

Hallgat6i Onkormanyzat
1123 Budapest, Alkotas u. 44.
EInok: Toth Levente

Telefon: +36-70-902-0191
Email: toth@tf.hu

A Hallgatéi Onkorményzat Kiildottgytilésének tagjai a 2016/2017-es tanévben.

Mandatum
Név Levelezési cim kezdete Mandatum vége
Lévay Daniel levaydani@gmail.com 2016.09.08 2021. janius
Matray Dorottya dori951017@gmail.com 2015.09.10 2020. janius
Farkas Dominika | farkasdominika96@gmail.com 2014.09.19 2019. janius
Griff Annamaria griff.annamaria@gmail.com 2015.09.30 2017. janius
Szantd Noémi szantonoemi@gmail.com 2015.09.10 2017. junius
Tanos Viktdria tanosviktoria@gmail.com 2016.09.08 2019. jdnius
Szabd Aron szaboaronl.1@gmail.com 2015.09.09 2018. junius
Koncsecské Kitti koncsikitti@gmail.com 2014.09.18 2017. janius
Morvai Lajos lajosmorvaill@gmail.com 2016.09.03 2018. junius
Hentz Zsuzsanna hentzzsuzsanna@gmail.com 2015.09.17 2017. junius
Barath Noémi barathnoemi@msn.com 2016.09.08 2018. junius
Alkonyi Kata kata-reka@hotmail.com 2015.09.10 2017. janius
Viletel Gabor viletel.gabor@gmail.com 2016.09.08 2018. junius
Lukacs Fanni lufanni28 @gmail.com 2015.09.17 2017. junius
Szaplonczay
Makrina szapymakrina@gmail.com 2016.09.08 2019. junius
Nagy David Sélyom nagydsélyom@gmail.com 2015.09.16 2017. janius
Pék Tamas pek.tamas939@gmail.com 2015.09.16 2017. janius
Borgulya Zoltan zolime@citromail.hu 2016.09.08 2019. junius
Kertész Timea kertesz.timi@hotmail.com 2015.09.09 2018. junius
Zala Borbdla zalaborka@gmail.com 2014.09.18 2017. janius
Topénka Szilard szilard.topanka@gmail.com 2016.09.08 2019. judnius
Kathi Daniel kathidani@gmail.com 2015.09.08 2018. junius
Ladovics Anna ladovics.anna@gmail.com 2014.09.18 2017. janius
Toth Levente levente.toth6@gmail.com 2016.10.12 2017. oktdber
Magas David magasdavid1996 @gmail.com 2016.10.12 2017. oktéber
Kuti Barnabas kutibarnabas95@gmail.com 2016.10.12 2017. oktdber
Uhlar Adam uhlaradam56@gmail.com 2016.10.12 2017. oktdber
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